2019年7月 吉 日

コバヤシ産業株式会社

代表取締役社長 小林 武則

～素材が変われば性能が変わる～ 第十三弾

【熱硬化性樹脂 ・熱可塑性樹脂 勉強会のこ業 内】

拝啓 暑 さ厳 しい時節 ではございますが、益 々 ご清祥 のこととお慶 び 申し上げます。

平素は、格別 の ご高配 たまわ り、厚 く御礼 申 し上 げます。

今や私 たちの生活 に欠 かせ ない、 もっ とも身近 な素材 であるプラスチ ック。そ の汎用性 の

高 さか らあ らゆる分野で利 用 され 、またそ の製造技術 も 日々進歩 しています。

製 品の性能 を大 き く左右す る 「材料」 です が、その最新情報や動 向を幅広 く網羅す るのは

意外 と難 しい のではないで しょ うか ？

そ こで第十三弾 として内容 を充実 し、 プラスチ ック成形品 に不可欠 な材 料 を用途別、使 用

環境に応 じた特性の商品を提案 させて いただ きます。

下記 の要領 でセ ミナー を開催 させていただ きますので、万障お繰 り合 わせの うえご参加 い

ただけます よ う宜 しくお願 い申 し上 げます。

敬具

記

■ 開催 日時2019年7月23日 （火 ） セミナ ー14：00～16：30

13：20受 付 開始

14：00主 催者挨拶

14：10第 一部 『フェノール樹脂成形材 料について』

講 師 オタライト株式会社

15：00質 疑応答

技術部課長 工学博士 柏木 猛様

15：10休 憩 （10分 ）

15：20第 二部 『塩 ビ材 料のご説 明と各種成形のご紹介』

講師 近藤化学工業株式会社 執行役員 市場開発部長 橘高 義幸様
1部営業課長 東 大地様

16：10質 疑応 答

16：20閉 会挨 拶 （16：30終 了）

■開催場所 大 阪産 業 創 造館5F研 修 室D

〒541－0053大 阪市 中央 区 本 町1－4－5

Tel：06－6264－9800（ 代 ）

※ ご参加 をご希望す る方は、同送 の申込書 にご記入の上FAX・ メール にて7119（金）迄 に

お 申込 み下 さい。

送 信 先Fax：06・6775・2569

プラスチック素材勉強会 申込書

コバ ヤシ産業株式会社

担当 ：松浦 、岡本

7／23勉 強 会 ご出席 ご欠席

貴社名

お名前 （フリガナ） お名前 （フリガナ）

お名前 （フリガナ） お名前 （フリガナ）1

お名前 （フリガナ） お名前 （フリガナ）

所在 地 （〒 一 ）

パソコンメールア ドレス

当日連絡先（携帯電話）

ご記 入 いただきました個 人情報 は当 日の ご連 絡 に使 用す るもので、本 人の 許可 なく第 三者 に開示 する

ことはあ りませ ん。

【主催 】

コバヤ シ産 業株 式会社

〒543－0054大 阪市 天王 寺区南 河堀 町10－14

Tel：06－6775－2550Fax：06－6775－2569

【協 力】

オタライト株 式会社

近藤 化学 工業株 式会 社